
UCHWAŁA NR XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2021 r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Łukta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 24 756 138,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 22 891 475,25 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 1 864 663,57 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 25 164 138,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 22 469 902,33 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2 694 236,49 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 2 694 236,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym 
wydatki w wysokości 418 000,00 zł finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

6. Zbiorczy plan wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 7, obejmujący: 

- przychody w wysokości 418 000,00 zł, 

- wydatki w wysokości 418 000,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 408 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych). 

§ 4. 1. Przychody budżetu w wysokości 418 000,00 zł, rozchody w wysokości 10 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

2. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 800 000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 85 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 85 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 - 6 i art. 403 ustawy 
z dnia  27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.): 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



- dochody w wysokości 5 000,00 zł, 

- wydatki w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki terytorialnego stanowi 
załącznik nr 9. 

§ 8. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: 

- dochody w wysokości 465 250,00 zł, 

- wydatki w wysokości 465 250,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 
370 914,07 zł, w tym z funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. 1. Rezerwa ogólna wynosi 29 900,00 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 66 300,00 zł na realizację ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 800 000,00 zł. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia nie powodujących ich zwiększenia ani  
zmniejszenia, 

- dokonywania zmian między zadaniami inwestycyjnymi w obrębie działu, rozdziału i paragrafu 
nie powodujących likwidacji zadania, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi z życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 2



Rozdział

2

01010

02001

60013

60016

1 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Dział § Nazwa Plan ogółem

5
bieżące

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

7 500,00

0,00

7 500,00

Plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok

020

600

0960

0750

2330

Gospodarka leśna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

43 000,00

7 500,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

33 000,00

0,00

33 000,000970

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



70005

75011

75023

75101

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

253 000,00

0,00

253 000,00

0,00

5 000,00

700

750

0490

0550

0750

0920

0690

2010

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

Wpływy z różnych dochodów

18 000,00

225 000,00

5 000,00

76 668,00

0,00

29 768,00

0,00

60,00

29 708,00

46 900,00

0,00

900,00

1 000,00

45 000,00

950,00751

0920

0950

0970

2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

950,00

0,00

950,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 2



75601

75615

75616

75617

75618

756

0350

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

6 673 776,63

0,00

8 050,00

0,00

8 000,00

50,00

1 813 634,63

0,00

1 421 561,00

30 789,00

347 986,00

0910

0310

0320

0330

0340

0500

0910

2680

0310

0320

0330

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych podatków od innych jednostek
(poza wymienionymi w wyodrębnionych rozdziałach)

3 000,00

300,00

5 000,00

4 998,63

2 205 642,00

0,00

1 371 979,00

412 663,00

8 000,00

72 500,00

25 000,00

300 000,00

15 500,00

15 000,00

0,00

0340

0360

0500

0910

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

15 000,00

129 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 3



75621

75801

75807

75814

75831

80101

80104

0410

0460

0480

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z różnych opłat

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00

30 000,00

7 000,00

85 000,00

7 000,00

2 502 450,00

0,00

2 382 450,00

120 000,00

7 019 058,00

0,00

3 899 532,00

0,00

758

0010

0020

2920

2920

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

3 899 532,00

3 017 777,00

0,00

3 017 777,00

1 000,00

0,00

1 000,00

100 749,00

0,00

100 749,00

379 169,62

219 743,62

600,00

0,00

500,00

801

2920

0830

0920

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Przedszkola 

100,00

156 826,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 4



80113

80195

85202

85213

85214

0830

0920

2030

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dowożenie uczniów do szkół

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z usług

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

0,00

42 000,00

60,00

114 766,00

2 000,00

0,00

2 000,00

219 743,62

219 743,62

196 612,71

23 130,91

1 017 650,00

0,00

852

2057

2059

0830

2330

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85 800,00

0,00

6 600,00

79 200,00

26 367,00

0,00

26 367,00

389 414,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 5



85216

85219

85228

85230

85501

85502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

800,00

388 614,00

234 287,00

0,00

234 287,00

91 387,00

855

0940

2030

2030

2030

0830

2030

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 &#10

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 &#10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

91 387,00

15 000,00

0,00

15 000,00

175 395,00

0,00

175 395,00

7 410 703,00

0,00

4 791 339,00

0,00

500,00

1 000,00

4 789 839,00

0920

0940

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone&#10gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego&#10

2 433 464,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 6



85504

85513

90019

60016

22 891 475,25

5 000,00

219 743,62

900

600

2010

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z różnych opłat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

majątkowe
465 205,43

0,00

465 205,43

0,00

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0920

0940

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00

1 000,00

9 500,00

2 422 964,00

161 871,00

0,00

161 871,00

24 029,00

0,00

24 029,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 7



70005

75023

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji&#10i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

750

0760

0800

0870

6207

10 000,00

448 053,14

0,00

58 053,14

380 000,00

951 405,00

951 405,00

951 405,00

951 405,00

951 405,00

1 864 663,57

951 405,00

24 756 138,82

1 171 148,62

700

6330 465 205,43

448 053,14

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 8



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 191 556,88 191 556,88 0,00 191 556,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 342,39 935 342,39 0,00

60013 15 482,88 15 482,88 0,00 15 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 482,88 5 482,88 0,00 5 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 4 074,00 4 074,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 074,00 4 074,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 342,39 935 342,39 0,00

4210 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 342,39 935 342,39 0,00

630 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 53 900,00 53 900,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 736 948,58 2 560 108,58 2 037 275,18 522 833,40 0,00 176 840,00 0,00 0,00 0,00 1 168 894,10 1 168 894,10 0,00

75011 29 708,00 29 708,00 26 508,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 008,00 4 008,00 4 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 138 010,00 10 570,00 0,00 10 570,00 0,00 127 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 127 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 070,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 508 922,58 2 505 122,58 1 996 859,18 508 263,40 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 168 894,10 1 168 894,10 0,00

2950 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 620 866,50 1 620 866,50 1 620 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 234 482,43 234 482,43 234 482,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 510,25 19 510,25 19 510,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 68 763,40 68 763,40 0,00 68 763,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/67/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 30.12.2020 r.

Z tego:

z tego:

0,000,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

0,00 0,00

0,00 0,00

Dzi
ał

Rolnictwo i łowiectwo 7 960,00

Plan
Wydatki bieżące

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Izby rolnicze 7 960,00

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

7 960,00

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie 15 482,88

Zakup usług pozostałych 10 000,00

1 126 899,27

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

5 482,88

Drogi publiczne powiatowe 4 074,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia 85 000,00

4 074,00

Drogi publiczne gminne 1 107 342,39

Zakup usług pozostałych 87 000,00
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 935 342,39

Turystyka
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki 7 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 000,00

7 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 53 900,00
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 43 900,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki 3 000,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Opłaty na rzecz budżetu
państwa 900,00

Pozostała działalność 10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Zakup usług remontowych

Działalność usługowa 45 000,00
Plany zagospodarowania
przestrzennego 30 000,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność 73 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Informatyka 73 000,00

15 000,00

14 000,00

Zakup usług pozostałych 59 000,00

Administracja publiczna

Składki na ubezpieczenia
społeczne 4 008,00

Urzędy wojewódzkie 29 708,00
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 22 500,00

3 905 842,68

Zakup materiałów i
wyposażenia 1 200,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 118 894,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 127 440,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 3 000,00

138 010,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Zakup usług pozostałych 6 070,00
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00

3 677 816,68

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 1 620 866,50

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 111 000,00

0,00

0,00

1 118 894,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

19 510,25

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 600,00

234 482,43

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 68 763,40

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych
Podatek od towarów i usług
(VAT).

40 000,00

1 800,00

5 000,00

12 000,00

115 000,00

155 000,00

8 500,00

44 000,00

35 000,00

800,00
Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



4610 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 059,99 951 059,99 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 834,11 167 834,11 0,00

75095 60 308,00 14 708,00 13 908,00 800,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 13 908,00 13 908,00 13 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 755,25 755,25 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 256 400,00 180 400,00 63 100,00 117 300,00 50 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 177 100,00 151 100,00 63 100,00 88 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

8090 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

758 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 7 185 113,98 6 711 304,90 5 673 661,89 1 037 643,01 28 000,00 214 500,00 231 309,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 310 277,24 5 135 277,24 4 478 781,67 656 495,57 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 546 896,19 3 546 896,19 3 546 896,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 225 200,00 225 200,00 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 582 816,96 582 816,96 582 816,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 56 567,88 56 567,88 56 567,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 142 495,57 142 495,57 0,00 142 495,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 42 300,64 42 300,64 42 300,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 186 379,71 177 879,71 171 823,29 6 056,42 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 133 373,45 133 373,45 133 373,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 144,04 26 144,04 26 144,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 549,32 1 549,32 1 549,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 056,42 6 056,42 0,00 6 056,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 256,48 2 256,48 2 256,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 679 179,94 621 079,94 595 231,69 25 848,25 28 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00

10 000,00

1 800,00

50 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Różne opłaty i składki

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

951 059,99

45 600,00

167 834,11

60 308,00

950,00

156,75

950,00

50 000,00

13 908,00

800,00

256 400,00

50 000,00

38,00

755,25

6 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

177 100,00

10 000,00

26 000,00

30 000,00

18 000,00

100,00

56 200,00

8 000,00

2 000,00

1 000,00

2 000,00

17 000,00

25 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zarządzanie kryzysowe
Zakup materiałów i
wyposażenia

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

Różne rozliczenia

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Rezerwy ogólne i celowe

18 000,00

4 300,00

7 000,00

4 300,00

430 000,00

96 200,00

10 000,00

175 000,00

440 000,00

440 000,00

7 185 113,98

5 310 277,24

96 200,00

96 200,00

3 546 896,19

Rezerwy

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków
dydaktycznych i książek

225 200,00

40 000,00

1 000,00

25 000,00

8 000,00

582 816,96

56 567,88

5 000,00

58 000,00

3 000,00

380 000,00

1 000,00

2 000,00

142 495,57

4 000,00

Zakup energii

Pozostałe odsetki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

12 000,00

8 500,00

8 500,00

133 373,45

42 300,64

186 379,71

2 256,48

679 179,94

6 056,42

26 144,04

1 549,32

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

951 059,99

0,00

167 834,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 2



2900 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 485 771,21 485 771,21 485 771,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 76 969,44 76 969,44 76 969,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 691,04 10 691,04 10 691,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 848,25 25 848,25 0,00 25 848,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 397 439,36 397 139,36 123 838,84 273 300,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 78 800,80 78 800,80 78 800,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 780,00 6 780,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 140,32 14 140,32 14 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 993,32 1 993,32 1 993,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 904,00 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 218 200,00 218 200,00 0,00 218 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 220,40 1 220,40 1 220,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 22 024,00 22 024,00 0,00 22 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 024,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 315 438,22 314 838,22 303 986,40 10 851,82 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 241 484,80 241 484,80 241 484,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 538,36 5 538,36 5 538,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 851,82 10 851,82 0,00 10 851,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 963,24 3 963,24 3 963,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 274 375,51 43 066,43 0,00 43 066,43 0,00 0,00 231 309,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 5 239,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 239,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 616,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 896,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 105,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 128,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 15,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 2 684,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 315,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 128 842,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 842,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 15 157,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 157,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 32 069,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 069,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 15 337,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 337,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 43 066,43 43 066,43 0,00 43 066,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 26 752,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 752,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 3 147,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 86 000,00 86 000,00 32 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 85 000,00 85 000,00 32 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 076 099,87 1 055 803,87 545 158,00 510 645,87 15 000,00 1 005 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 359 200,00 359 200,00 0,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 359 200,00 359 200,00 0,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00

76 969,44

10 691,04

21 800,00

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

6 780,00

485 771,21

300,00

78 800,80

25 848,25

397 439,36

40 000,00

12 000,00

20 904,00

14 140,32

1 993,32

218 200,00

Dowożenie uczniów do szkół

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup usług pozostałych

3 100,52

3 000,00

1 220,40

22 024,00

6 000,00

2 024,00

241 484,80

11 000,00

600,00

11 000,00

315 438,22

42 000,00

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Stołówki szkolne i
przedszkolne

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 538,36

105,47

274 375,51

10 851,82

3 963,24

128,84

896,53

5 239,58

616,42

15,16

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona zdrowia

2 684,21

26 752,63

15 157,90

315,79

128 842,10

43 066,43

32 069,64

15 337,44

3 147,37

500,00

85 000,00

500,00

86 000,00

1 000,00

17 000,00

Zwalczanie narkomanii

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00

3 400,00

10 000,00

9 000,00

5 000,00

2 076 099,87

600,00

34 000,00

1 000,00

359 200,00

359 200,00

160,00

2 340,00

1 000,00

180,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 3



4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 26 367,00 26 367,00 0,00 26 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 26 367,00 26 367,00 0,00 26 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 459 414,00 800,00 0,00 800,00 0,00 458 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 458 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 234 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 234 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 630 086,87 626 186,87 504 248,00 121 938,87 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 395 122,00 395 122,00 395 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 68 004,00 68 004,00 68 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 138,87 8 138,87 0,00 8 138,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 201,00 4 201,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 40 910,00 40 910,00 40 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 235 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 235 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 23 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 112 387,63 99 487,63 96 459,42 3 028,21 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 104 387,63 99 487,63 96 459,42 3 028,21 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 74 891,22 74 891,22 74 891,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 059,16 6 059,16 6 059,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 636,96 12 636,96 12 636,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 781,40 1 781,40 1 781,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 028,21 3 028,21 0,00 3 028,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 090,68 1 090,68 1 090,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 708 127,50 324 992,02 242 149,81 82 842,21 3 000,00 7 380 135,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 791 089,00 41 963,63 35 763,63 6 200,00 0,00 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 128,63 5 128,63 5 128,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 545 871,24 190 832,13 141 569,18 49 262,95 0,00 2 355 039,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 355 039,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 039,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 112 190,53 112 190,53 112 190,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 329,58 7 329,58 7 329,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 558,80 19 558,80 19 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 041,27 1 041,27 1 041,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 367,00

26 367,00

1 000,00

459 414,00

800,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zasiłki stałe

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

458 614,00

26 000,00

234 287,00

64 600,00

64 600,00

395 122,00

3 900,00

234 287,00

630 086,87

68 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 721,00

23 800,00

7 200,00

15 000,00

20 000,00

300,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

32 000,00

11 000,00

5 000,00

600,00

8 138,87
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
fundacjom

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie
dożywiania

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 100,00

5 910,00

4 000,00

1 000,00

4 201,00

40 910,00

23 500,00

12 000,00

235 395,00

35 000,00

235 395,00

3 000,00

Świadczenia społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8 500,00

1 781,40

4 900,00

112 387,63

104 387,63

3 028,21

12 636,96

74 891,22

6 059,16

1 090,68

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Świadczenie wychowawcze

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

8 000,00

735,00

4 791 089,00

8 000,00

7 708 127,50

5 128,63

29 900,00

1 000,00

4 749 125,37

660,00

3 690,00
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

200,00

19 558,80

2 545 871,24

250,00

400,00

7 329,58

112 190,53

15 500,00

2 355 039,11

1 041,27

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

4 300,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 4



4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 712,95 2 712,95 0,00 2 712,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 449,00 1 449,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 230 438,26 68 167,26 64 817,00 3 350,26 0,00 162 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 161 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 52 432,00 52 432,00 52 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 143,00 10 143,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 24 029,00 24 029,00 0,00 24 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 24 029,00 24 029,00 0,00 24 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 422 239,78 419 739,78 75 566,00 344 173,78 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00

90002 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 202 284,78 202 284,78 75 566,00 126 718,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

4110 5 886,00 5 886,00 5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 118,78 84 118,78 0,00 84 118,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

921 855 236,99 73 236,99 0,00 73 236,99 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 683 236,99 73 236,99 0,00 73 236,99 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 875,99 12 875,99 0,00 12 875,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 115 781,12 66 781,12 18 981,12 47 800,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 88 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 23 981,12 23 981,12 18 981,12 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 753,04 2 753,04 2 753,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 388,08 388,08 388,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 840,00 15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

5 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Świadczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia społeczne

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodziny zastępcze

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

52 432,00

1 550,26

1 000,00

800,00

65 800,00

1 500,00

10 143,00

47 900,00

65 800,00

742,00

47 900,00

3 000,00

1 012 239,78

3 000,00

24 029,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Różne opłaty i składki

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

24 029,00

628 000,00

2 500,00

2 500,00

4 455,00

4 455,00

65 000,00

420 000,00

130 000,00

13 000,00

5 000,00

180,00

69 500,00

5 886,00

5 000,00

Pozostała działalność

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury
Zakup materiałów i
wyposażenia

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup energii

372 284,78

12 000,00

84 118,78

600,00

20 000,00

10 000,00

610 000,00

12 875,99

683 236,99

170 000,00

855 236,99

44 000,00

13 000,00

115 781,12

170 000,00

861,00

2 500,00

88 800,00

2 000,00

46 000,00

170 000,00

2 000,00

2 753,04

388,08

23 981,12

28 000,00

14 800,00

15 840,00

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Biblioteki

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Obiekty sportowe

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Pozostała działalność

Zakup energii

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Podatek od nieruchomości

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wspieranie rodziny

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Świadczenia społeczne

300,00

13 400,00

150,00

300,00

2 712,95

400,00

2 000,00

300,00

1 449,00

230 438,26

2 000,00

1 300,00

161 871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 5



2820 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 469 902,33 12 046 421,77 8 785 301,42 3 261 120,35 936 500,00 8 815 671,48 231 309,08 0,00 440 000,00 2 694 236,49 2 694 236,49 0,001 118 894,10

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 164 138,82

3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 6



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości
Łukta ul. Mazurska 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Ględy –
Trokajny 805 342,39 92 136,96 0,00 248 000,00 465 205,43 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w
miejscowości Kozia Góra 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 750 75023 6050 Budowa siedziby Urzędu Gminy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 750 75023 6057, 6059
W służbie mieszkańcom uruchomienie e-
usług i poprawa dostępu do informacji
przestrzennej w Gminie Łukta

1 118 894,10 167 834,11 0,00 0,00 0,00 951 059,99 Urząd Gminy

6 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego, w
tym: 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Dąg 12 990,14 12 990,14 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Florczaki 27 226,57 27 226,57 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Ględy 24 590,19 24 590,19 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Kojdy 13 229,81 13 229,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Komorowo 17 639,75 17 639,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Kotkowo 15 530,65 15 530,65 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Kozia Góra 16 105,86 16 105,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Łukta 47 934,10 47 934,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Molza 17 735,62 17 735,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Mostkowo 24 686,06 24 686,06 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Nowe Ramoty 12 750,47 12 750,47 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Pelnik 22 960,43 22 960,43 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Plichta 15 866,19 15 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Ramoty 22 768,70 22 768,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Sobno 13 900,89 13 900,89 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Tabórz 16 009,99 16 009,99 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Worliny 17 208,34 17 208,34 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Sołectwo Wynki 15 386,85 15 386,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2021 ROKU

środki
pochodzące

z innych
źródeł

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Rok
budżetowy

2021

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące

z RFIL

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5
ust.1 pkt 2 i

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



900 90015 6050 Sołectwo Zajączkowo 16 393,46 16 393,46 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050 Urząd Gminy 49 085,93 49 085,93 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 900 90095 6050
Zakup i montaż urządzeń
wykorzystujących odnawialne źródła
energii

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 694 236,49 859 971,07 0,00 418 000,00 465 205,43 951 059,99 xOgółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 2



Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń

Świadczenia
społeczne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 9. 10.
750 Administracja publiczna 29 708,00 29 708,00 29 708,00 22 500,00 4 008,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 708,00 29 708,00 29 708,00 22 500,00 4 008,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

29 708,00 x x x x x x

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 4 008,00 4 008,00 0,00 4 008,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

950,00 950,00 950,00 755,25 194,75 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 950,00 950,00 755,25 194,75 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

950,00 x x x x x x

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755,25 755,25 755,25 755,25 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,75 156,75 156,75 0,00 156,75 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 398 703,00 7 398 703,00 7 398 703,00 87 129,01 16 258,51 7 290 064,48 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 789 839,00 zł 4 789 839,00 zł 4 789 839,00 29 900,00 5 863,63 4 749 125,37 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

4 789 839,00 zł x x x x x x

3110 Świadczenia społeczne x 4 749 125,37 4 749 125,37 0,00 0,00 4 749 125,37 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 5 128,63 5 128,63 0,00 5 128,63 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy x 735,00 735,00 0,00 735,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych x 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych x 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej x 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 

2 422 964,00 2 422 964,00 2 422 964,00 57 229,01 10 394,88 2 355 039,11

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody - dotacje
ogółem Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2 422 964,00 x x x x x x

3110 Świadczenia społeczne 2 355 039,11 2 355 039,11 2 355 039,11 0,00 0,00 2 355 039,11 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 53 314,44 53 315,44 53 314,44 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne x 3 914,57 3 914,57 3 914,57 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 10 149,45 10 149,45 0,00 10 149,45 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy x 245,43 245,43 0,00 245,43 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 161 871,00 161 871,00 161 871,00 0,00 0,00 161 871,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

161 871,00 x x x x x x

3110 Świadczenia społeczne 161 871,00 161 871,00 161 871,00 0,00 0,00 161 871,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

24 029,00 24 029,00 24 029,00 0,00 0,00 24 029,00 x

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

24 029,00 x x x x x x

4130 Świadczenia społeczne 24 029,00 24 029,00 24 029,00 0,00 0,00 24 029,00 0,00

7 429 361,00 7 429 361,00 7 429 361,00 110 384,26 20 461,26 7 290 064,48 0,00Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 2



w złotych

wynagrodzenia pochodne od
wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013

2330 10 000,00 X X X X X X

4300 X 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202

2330 79 200,00 X X X X X X

4330 X 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdział Paragraf Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16
Program:

Priorytet:
Działanie:
Nazwa
projektu:

dz.750,
rozdz.75023
par.

1 118 894,10 167 834,11 951 059,99 1 118 894,10 167 834,11 0,00 0,00 167834,11 951 059,99 0,00 951 059,99

dz.750,
rozdz.75023
par.

18 855,90 2 828,39 16 027,51

9 840,00 1 476,00 8 364,00
dz.750,
rozdz.75023
par.

1 147 590,00 172 138,50 975 451,50

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa
projektu:

dz. 801
rozdz.80195
par. 4017,
4019,4117,41
19,4127,4129
,4217,4219,4
247,4249,430
7,4309,4707,
4709

231 309,08 34 696,37 196 612,71 231 309,08 34 696,37 0,00 0,00 34 696,37 196 612,71 0,00 196 612,71

1 350 203,18 202 530,48 1 147 672,70 1 352 224,18 202 530,48 0,00 0,00 202 530,48 1 147 672,70 0,00 #########Ogółem 2021 0,00

 1.2

RPWM.02.02.00 

RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Marzenia spełnione przez wsparcie dodatkowe

0,00

Wydatki
razem

(10+11+12)

14
EFRR Regionalny Program Operacyjny 2014-2020

 1.1

Cyfrowy Region RPWM .03.00
RPWM.03.01 Cyfrowa dostępnośc informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

W służbie mieszkańcom - uruchomienie e-usług i poprawa dostępu do informacji przestrzennej w Gminie Łukta

0,00

z tego, źródła finansowania: Wydatki
razem

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:
pożyczki
i kredyty

          Projekt

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie
podlegających zwrotowi 

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnyc
h

Klasyfikacja
(dział,

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

w 2021 roku

Wydatki
razem
(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki w 2021:

Wydatki w 2020 

Wydatki w 2019-2018

Łączne wydatki na projekt

Regionalny Program Operacyjny WWM-M na lata 2014-2020

Razem wydatki w 2021:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

1. 905 Niewykorzystane środki na rachunku bankowym budżetu  418 000,00 x
x

WYDATKI:

1. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Ględy – Trokajny x 248 000,00

2. 900 90095 6050 Zakup i montaż urządzeń wykorzystujących odnawialne
źródła energii x 170 000,00

418 000,00 418 000,00Ogółem (Przychody i Wydatki):

Plan wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa / opis zadania Przychody Wydatki

PRZYCHODY 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 5
1. Planowane dochody X 24 756 821,32
2. Planowane wydatki X 25 164 821,32

Nadwyżka (1-2) X
Deficyt (1-2) X 408 000,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 408 000,00
418 000,00

1. Kredyty § 952 0,00
2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6.

Przychody pochodzące z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach oraz
wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków,
zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych (środki z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych)

§ 905 418 000,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00
8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00
9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

10 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 10 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU

L.p. Treść Klasyfikacja
§ Plan na 2021 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971 0,00
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 2



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 0,00 610 000,00 0,00 

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 170 000,00 0,00 

1. 630 63003 2820 Wspieranie działań lokalnych na rzecz turystyki i krajoznawstwa 0,00 0,00 7 000,00

2. 852 85295 2810 Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla
Fundacji Rozwoju Regionu Łukta 0,00 0,00 12 000,00

3. 852 85295 2820 Świadczenie pomocy społecznej dla osób ubogich, w tym poprzez
zbiórkę i wydawanie odzieży oraz sprzętu gospodarstwa domowego 0,00 0,00 3 000,00

4. 855 85595 2820
Świadczenie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i
osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych
rodzin

0,00 0,00 3 000,00

5. 921 92195 2820 Wspieranie działań lokalnych na terenach wiejskich poprzez dbanie
o kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 000,00

6. 926 92601 2820 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 0,00 0,00 46 000,00

7. 926 92695 2820 Wspieranie działań lokalnych służących upowszechnianiu kultury
fizycznej 0,00 0,00 3 000,00

0,00 780 000,00 76 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST, REALIZOWANYCH PRZEZ
PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

I. Dział 801 - Oświata i wychowanie, z tego: 465 250,00 465 250,00

a) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 245 150,00 325 250,00

b) rozdział 80104 - Przedszkola 80 100,00 0,00

c) rozdział 80195 - Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na
podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2021 rok

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1



L.p. SOŁECTWO Nazwa zadania KLASYFIKACJA KWOTA PLANOWANYCH WYDATKÓW KWOTA PLANOWANYCH
WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH

4 KOJDY Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 13 229,81 zł 13 229,81 zł

5 KOMOROWO Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 17 639,75 zł 17 639,75 zł

6 KOTKOWO Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 15 530,65 zł 15 530,65 zł

8 ŁUKTA Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 47 934,10 zł 47 934,10 zł

9 MOLZA Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 17 735,62 zł 17 735,62 zł

10 MOSTKOWO Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 24 686,06 zł 24 686,06 zł

11 NOWE RAMOTY Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 12 750,47 zł 12 750,47 zł

15 SOBNO Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 13 900,89 zł 13 900,89 zł

17 WORLINY Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 17 208,34 zł 17 208,34 zł

18 WYNKI Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 15 386,85 zł 15 386,85 zł

19

RAZEM 370 914,07 370 914,07

12 990,14 zł

27 226,57 zł

16 105,86 zł

15 866,19 zł

22 960,43 zł22 960,43 zł

1

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU OBEJMUJĄCY ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W  2021 ROKU 

DĄG Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 12 990,14 zł

2

24 590,19 zł3 GLĘDY Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 24 590,19 zł

FLORCZAKI Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 27 226,57 zł

7 KOZIA GÓRA Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 16 105,86 zł

22 768,70 zł22 768,70 zł

16 009,99 zł 16 009,99 zł

16 393,46 zł 16 393,46 zł

12 PELNIK Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050

13 PLICHTA Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050 15 866,19 zł

14 RAMOTY Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050

16 TABÓRZ Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050

ZAJĄCZKOWO Zadanie inwestycyjne - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 900-90015-6050

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIX/67/2020 

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A0444D-E0DF-4197-832C-FFB6A91D6BAC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (7)
	Paragraf 6 Tiret 2 (8)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (9)
	Paragraf 8 Tiret 2 (10)

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (12)

	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

